АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JB' Orf ■ oIjO /<f № ______
г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Белореченский район

от 10 марта 2016 года №497 ««Об утверждении краткосрочного
плана капитального ремонта многоквартирных домов,

расположенных на территории Белореченского района, на 2016 год»

В соответствии с приказом министерства топливно-энергетического
комплекса и жилищно - коммунального хозяйства Краснодарского края
от 22 декабря 2016 года № 435 «Об утверждении Порядка формирования и
утверждения региональных краткосрочных планов реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории
Краснодарского края, на 2014 - 2043 годы и о признании утратившим силу
приказа министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства Краснодарского края от 18 августа 2016 года № 275
«Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных
планов реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества собственников помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории Краснодарского края, на 2014 - 2043 годы,
утвержденной постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638», руководствуясь
статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
муниципального образования Белореченский район от 10 марта 2016 года
№497 ««Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта
многоквартирных домов, расположенных на территории Белореченского
района, на 2016 год»:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции (приложение № 1);
1.2. Приложение №2 изложить в новой редакции (приложение № 2);
1.3. Приложение №3 изложить в новой редакции (приложение № 3).

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого заместителя главы муниципального
образования Белореченский район П.В.Микову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Белореченский район

Ч '/

m

Д.А.Федоренко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению  адм инистрации

м униципального образования
Белореченский район

отс £ 3 . №  £ с2 У

Перечень
многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту

№  п/п Адрес МКД

Г о
д

вв
од

а
до

ма

в
эк

сп
лу

ат
ац

ию

Сп
ос

об

ф
ор

м
ир

ов
ан

ия

фо
нд

а
ка

пи
та

ль
но

го

ре
м

он
та

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

О
бщ

ая

пл
ощ

ад
ь

Чи
сл

о
ж

ит
ел

ей
,

за
ре

ги
ст

ри
ро

ва
нн

ы
х

в
М

К
Д

Стоимость капитального ремонта

П
ла

но
ва

я
ла

та

за
ве

рш
ен

ия

ра
бо

т

В
се

го

в том числе:

С
ре

дс
тв

а
ф

он
да

ка

пи
та

ль
но

го

ре
мо

нт
а

да
нн

ог
о

М
К

Д

С
ре

дс
тв

а
ф

он
да

ка

пи
та

ль
но

го

ре
мо

нт
а

др
уг

их

М
К

Д
-

за
им

ст
во

ва
нн

ы
е

ср
ед

ст
ва

за
ем

ны
е

и
кр

ед
ит

ны
е

ср
ед

ст
ва

ср
ед

ст
ва

го
су

да
рс

тв
ен

но
й

по
дд

ер
ж

ки

ср
ед

ст
ва

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
по

дд
ер

ж
ки

кв. м чел. руб. руб- руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
Белореченск г, Аэродромная

ул, д. 4
1979 РО 2 1 202,2 15 613 300,35 25 136 588 164,35

2
Белореченск г, им. В.Н.

Ш алимова ул, д. 20
1963 РО 2 2 708,2 27 1 131 401,00 38 153 1 093 248,00

3
Белореченск г. Аэродромная

ул, д. 14
1961 РО 2 2 613,1 26 1 042 160,66 39 037 1 003 123,66

4
Белореченск г, 40 лет

Октября ул, д. 54
1967 РО 2 2 559,7 13 89 558,00 31 050 58 508,00

5
Белореченск г,

Интернациональная ул ,д.
245

1994 РО 5 4 4 069,1 98 1 514 286,00 207 381 1 306 905,00

6
Белореченск г.

Интернациональная ул, д. 24
1981 РО 5 6 4 834,0 162 928 831,00 248 931 679 900,00

7 Заречный п, Клубная ул, д.22 1985 РО 3 3 1 215,4 27 1 907 856,00 100 676 1 807 180,00

8
Белореченск г, Ленина ул, д.

161
1988 РО 3 3 1 872,6 50 1 769 648,00 81 812 1 687 836,00

9
Белореченск г, Ленина ул, д.

121
1977 РО 5 6 6 071,0 151 2 308 137,00 274 427 2 033 710,00

10
Рязанская ст-ца, Горького ул,

д.8
1981 РО 3 3 1 321,9 24 934 181,00 107 868 826 313,00

11
Белореченск г,

Интернациональная ул, д. 36
1973 РО 5 6 4 849,9 148 648 001,00 247 745 400 256,00

12
Белореченск г, Деповская ул,

д. 60
1966 РО 2 2 638,8 23 1 275 006,00 33 233 1 241 773,00

13 Белореченск г, Ленина, 149 1964 РО 3 2 1 028,5 37 191 069,00 50 193 140 876,00

14
Белореченск г, Аэродромная

ул ,д . 41
1993 РО 2 1 664,3 15 I 040 498,04 28 259 1 012 239,04

15
Белореченск г, 40 лет

Октября ул, д. 75
1962 РО 2 2 661,7 24 1 080 413,00 34 465 1 045 948,00

16
Белореченск г, Мира ул, д.

73
1962 РО 2 1 422,9 15 597 173,00 18 507 578 666,00

17
Белореченск г, им. В.Н.

Ш алимова ул, д. 30
1969 РО 2 3 919,7 33 I 541 999,00 33 537 1 508 462,00

Итого 30 653,00 888 18 613 518,05 1 600 410 17013 108,05

И сполняю щ ий обязан н о сти  первого зам ести теля главы
м униципального  образования
Б елореченский  район

'оГсигшлл.*■

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению  администрации

муниципального образования
Белореченский район

«ns # ' ЛдАб* № /

РЕЕСТР МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ
которые подлежат капитальному ремонту, по видам работ, установленным

частью I статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

№  п/п А дрес М К Д

|  -е-

1ш
о  §  g  сГ

t  §  —.1 *  ^ Вс
ег

о
(с

ум
м

а
гр

аф

5-
10

)

в том  числе:

ре
м

он
т

ил
и

за
м

ен
а

ли
ф

то
во

го

об
ор

уд
ов

ан
ия

ре
м

он
т

кр
ы

ш
и

!  Iи
11 ре

мо
нт

ф

ас
ял

а

ре
мо

нт

ф
ун

да
м

ен
та

электроснабж ения
холодного

вводоснабж ен ия
водоотведение газоснабжение

теллоснабж енн
с

горячего
водоснабж ения

руб. руб. руб руб. руб. руб. руб. руб ед. руб кв. м руб КВ м руб кв м руб кв. м руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 К 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1
Белореченск г. А эродром н ая ул,

д. 4
613 300,35 0,00 313,60 613 300,35

2
Белореченск г, им . В .Н .

Ш алимова \'л, д . 20
1131 401 .00 0 ,00 510,00 1131 401 .00

3
Белореченск г , А эродром н ая ул,

д. 14
1 042  160,66 0 ,00 490 ,00 1 042 160,66

4
Белореченск г, 4 0  л ет  О к тяб ря ул,

Д. 54
8 9  558,00 89 558 ,(X) 89 558 ,00

5
Белореченск  г.

И нтернациональная у л  .д . 245
151 4  286 ,00 0 ,00 824,32 1 514 286,00

6
Белореченск  г.

И нтерн ациональная ул, д . 24
928 831,00 928  831 ,00 928 831,00

7 Заречны й п, К лубная у л , д .2 2 1 907 856,00 0,00 706,00 1 907 856,00

8 Б елореченск г, Л ен и н а  ул , д  161 1 769 648 ,00 0,00 679,82 1 769 648,00

У Белореченск г. Л ен и н а  ул , д . 121 2 308 137,00 0 ,00 1361,(К) 2 308 137,00

10 Рязанская ст-ца, Горького  ул, д . 8 934 181,00 0,00 660,00 934 181,00

I I
Б елореченск г, 648 0 01 ,00 648  0 01 ,00 648 001 ,00

12 Б елореченск г, Д еп овская ул, д . 6 0 1 275 006 ,00 0,00 483,00 1 275 006,00

13 Б елореченск г» Л енина, 149 191 069 ,00 191 069 ,00 89  558,00

14
Белореченск г, А эродром н ая ул, ] 040 498,04 0 ,00 568,(4) 1 040  498,04

15
Белореченск  г, 4 0  л е т  О ктября ул,

д. 75
1 080 4 13 .00 0 ,00 574,20 1 080  413.00

16 Б елореченск г, М и р а у л , д. 73 597 173,00 0 ,00 341,60 597 173,00

17
Б елореченск г, им. В.Н.

Ш алим ова ул, д . 30
1 541 999 ,00 0 ,00 660,11 I 541 999,00

И того 18 6 1 3  5 1 8 ,0 5 1 8 5 7  4 5 9 928 831,00 648 001 ,00 8 9  558 ,00 89 558,00 0 0 16 756 059,05

Исполняющий обязанности первого заместителя
главы муниципального образования
Белореченский район П.В.Микова

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к постановлению администрации

муниципального образования
Белореченский район

от

ПЛАНИРУЕМ Ы Е ПОКАЗАТЕЛИ
выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта

общ его имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных
на территории Краснодарского края, на 2014 — 2043 годы, утвержденной постановлением

главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638, на 2016 год

№
п/п

Наименование муниципального
образования

Общая
площадь

МКД,
всего

Число жителей,
зарегистрирова

нных в МКД

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

I
квартал

II
квартал

III
квартал

IV
квартал

всего
I

квартал
II квартал III квартал IV квартал всего

кв. м чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. РУб- руб. руб. руб.
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Итого по муниципальному
образованию Белореченский район

36 653,00 888 2 2 13 17 3 822 423,00 280 627,00 14 510 468,05 18 613 518,05

Исполняющий обязанности первого заместителя главы
муниципального образования Белореченский район